2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   10.01.2024                              № 1
О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.12.2023  № 692-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утвержденный  распоряжением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.12.2023  №692-р, следующие изменения:

  после строки:
	901
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

дополнить строкой
	901
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

2. Начальнику бюджетного отдела Ковнер Е.И. обеспечить доведение настоящего приказа до главного администратора доходов.
Начальник  управления

Л.Г. Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]